
UCHWAŁA NR LIX/747/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. 
Dz. U. 2017 poz. 2211 ze zm.), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1868 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W celu dostosowania do potrzeb ludności i zapewnienia dostępności świadczeń 
aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
wprowadza się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

2. Apteki ogólnodostępne na terenie Gorzowa Wielkopolskiego będą pełniły dyżury 
w wyznaczonych terminach w porze nocnej od godz. 21.00 do godz. 8.00 dnia następnego, 
a w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy od godz. 8.00 do godz. 8.00 dnia następnego.

3. W przypadku, gdy apteka nie może pełnić dyżuru zgodnie z harmonogramem, 
kierownictwo lub właściciel apteki są zobowiązani znaleźć zastępstwo oraz umieścić 
w widocznym miejscu informację o aptece pełniącej dyżur w zastępstwie.

§ 3. Zobowiązuje się kierowników aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego do umieszczania w widocznym miejscu informacji o godzinach pracy 
i dyżurach aptek w porze nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy.

§ 4.  Traci moc uchwała nr IV/30/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 grudnia 
2010 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta 
Gorzowa Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011 r., poz. 369).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 9F4218CC-B794-4D51-87A8-A2C928DFB5B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/747/2018

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 28 lutego 2018 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego

Godziny pracy aptekLp. Apteka
od poniedziałku 

do piątku
w soboty w niedziele

Telefon

1. Apteka Prima
ul. Baczyńskiego 4
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 20:00 nieczynne 95 788 08 33

2. Apteka Strywald przy 
Stadionie
ul. Budowlanych 13/1A
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 95 735 11 00

3. Apteka Barbara Galant
Chełmońskiego 6
66-400 Gorzów Wlkp.

9:00 – 18:00 9:00 – 14:00 nieczynne 95 729 11 63

4. Apteka Polonez
ul. Chrobrego 1
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 19:00 8:00 – 15:00 nieczynne 95 720 03 32

5. Apteka Melisa
ul. Czarnieckiego 10
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 9:00 – 14:00 nieczynne 95 723 17 11

6. Apteka Dworcowa
ul. Dworcowa 2/3
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 19:00 nieczynne nieczynne 95 728 25 99

7. Apteka Dr. Max
ul. Fredry 10 lok. A
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 10:00 – 18:00 95 728 85 69

8. Apteka Dr. Max
ul. Górczyńska 19
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 22:00 8:00 – 22:00 10:00 – 20:00 95 724 07 71

9. Apteka Cef@rm 36,6
ul. Górczyńska 23
66-400 Gorzów Wlkp.

9:00 – 21:00 10:00 – 21:00 10:00 – 20:00 95 728 29 33

10. Apteka Strywald na 
Gwiaździstej
ul. Gwiaździsta 16
66-400 Gorzów Wlkp.

7:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 95 722 32 83

11. Apteka Strywald na 
Piaskach
ul. Kazimierza 
Wielkiego 86
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 95 736 28 01

12. Apteka Vita-Pharm
ul. Kombatantów 30
66-400 Gorzów Wlkp.

9:00 – 21:00 9:00 – 21:00 10:00 – 20:00 95 731 06 36

13. Apteka Dr. Max
ul. Konstytucji 3 Maja 
102
66-400 Gorzów Wlkp.

9:00 – 21:00 9:00 – 21:00 10:00 – 20:00 95 737 26 75

14. Apteka Dr. Max 8:00 – 20:00 9:00 – 14:00 nieczynne 95 727 70 36

Id: 9F4218CC-B794-4D51-87A8-A2C928DFB5B5. Podpisany Strona 1



ul. Krzywoustego 4A
66-400 Gorzów Wlkp.

15. Apteka Strwald na 
Londyńskiej
ul. Londyńska 5
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 95 783 52 35

16. Apteka Strywald
ul. Łużycka 7
66-400 Gorzów Wlkp.

6:00 – 24:00 6:00 – 24:00 6:00 – 24:00 95 722 52 99

17. Apteka Hipokrates
ul. 9 Maja 19A/H4
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 nieczynne 95 723 39 49

18. Apteka Dr. Max
ul. Marcinkowskiego 8
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:30 – 14:00 nieczynne 95 727 70 31

19. Apteka Strywald Plus
ul. Mickiewicza 7
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 95 736 28 00

20. Apteka Strywald przy 
Orbi
ul. Marcinkowskiego 
90A
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 95 728 70 43

21. Apteka Strywald na 
Matejki
ul. Matejki 45A
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 22:00 8:00 – 18:00 10:00 – 18:00 95 720 35 10

22. Apteka Pod Temidą
ul. Mieszka I 45
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 18:00 nieczynne nieczynne 95 736 26 56

23. Apteka Strywald na 
Skarpie
ul. Na Skarpie 49D
66-400 Gorzów Wlkp.

9:00 – 19:00 nieczynne nieczynne 95 736 36 18

24. Apteka Sady
ul. Paderewskiego 
42A
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 nieczynne 95 736 96 08

25. Apteka Aspirynka
ul. Piłsudskiego 1A
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 nieczynne 95 732 52 36

26. Apteka Cito-S
ul. Piłsudskiego 46H
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 22:00 8:00 – 22:00 10:00 – 22:00 95 724 04 20

27. Apteka Strywald na 
Pomorskiej
ul. Pomorska 34
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 95 731 15 54

28. Apteka Dr. Max
ul. Pomorska 71
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 18:00 10:00 – 15:00 95 733 39 13

29. Apteka Super-Pharm
ul. Przemysłowa 2
66-400 Gorzów Wlkp. 

9:00 – 21:00 9:00 – 21:00 10:00 – 20:00 95 788 19 28

30. DOZ Apteka Dbam 
o Zdrowie
ul. Sienkiewicza 10-11
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 nieczynne 800 110 110

31. Apteka Centrum 
Zdrowia

7:00 – 23:00 7:00 – 23:00 7:00 – 23:00 95 728 60 37

Id: 9F4218CC-B794-4D51-87A8-A2C928DFB5B5. Podpisany Strona 2



ul. Sikorskiego 115
66-400 Gorzów Wlkp.

32. Medapteka
ul. Sikorskiego 118A
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 nieczynne 95 718 26 55

33. Apteka Gemini
ul. Sikorskiego 120 – 
121
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 9:00 – 18:00 9:00 – 15:00 95 717 01 21

34. Apteka Dom Leków
ul. Sikorskiego 126
66-400 Gorzów Wlkp.

7:00 – 22:00 8:00 – 20:00 11:00 – 15:00 95 727 76 38

35. Apteka Dom Leków
ul. Słoneczna 6/3
66-400 Gorzów Wlkp.

7:00 – 21:00 8:00 – 20:00 10:00 – 15:00 95 718 54 96

36. DOZ Apteka Dbam 
o Zdrowie
ul. Słoneczna 50-51
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne 95 725 02 03

37. Apteka Cef@rm 36,6
ul. Słowiańska 70
66-400 Gorzów Wlkp.

9:00 – 21:00 9:00 – 21:00 10:00 – 18:00 95 728 88 13

38. Apteka Arnica
ul. 30-go Stycznia 
15/03
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 9:00 – 14:00 nieczynne 95 720 26 19

39. Apteka Centrum 
Medyczne
ul. Szarych Szeregów 
16 C
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne 95 720 53 73

40. Apteka Strywald na 
Manhattanie
ul. Szarych Szeregów 
38
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 22:00 8:00 – 20:00 10:00 – 15:00 95 729 89 52

41. Apteka Pogodna
ul. Śląska 13/1
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 nieczynne 95 735 10 89

42. Apteka Zawarcie
ul. Towarowa 6A
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 18:00 nieczynne nieczynne 95 722 67 90

43. Apteka Dr. Max
ul. Walczaka 23E
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 18:00 nieczynne nieczynne 95 727 70 33

44. Apteka Wełniany 
Rynek
ul. Wełniany Rynek 3
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 nieczynne 95 720 20 30

45. Apteka Dolinki
ul. Dywizjonu 303 1
66-400 Gorzów Wlkp.

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 nieczynne 95 732 22 22

Id: 9F4218CC-B794-4D51-87A8-A2C928DFB5B5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/747/2018

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 28 lutego 2018 r.

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego

Lp. Termin Apteka Telefon
1. 01.04.2018 – 07.04.2018 Apteka Prima

ul. Baczyńskiego 4
66-400 Gorzów Wlkp.

95 788 08 33

2. 08.04.2018 – 14.04.2018 Apteka Strywald przy Stadionie
ul. Budowlanych 13/1A
66-400 Gorzów Wlkp.

95 735 11 00

3. 15.04.2018 – 21.04.2018 Apteka Barbara Galant
Chełmońskiego 6
66-400 Gorzów Wlkp.

95 729 11 63

4. 22.04.2018 – 28.04.2018 Apteka Polonez
ul. Chrobrego 1
66-400 Gorzów Wlkp.

95 720 03 32

5. 29.04.2018 – 05.05.2018 Apteka Melisa
ul. Czarnieckiego 10
66-400 Gorzów Wlkp.

95 723 17 11

6. 06.05.2018 – 12.05.2018 Apteka Dworcowa
ul. Dworcowa 2/3
66-400 Gorzów Wlkp.

95 728 25 99

7. 13.05.2018 – 19.05.2018 Apteka Dr. Max
ul. Fredry 10 lok. A
66-400 Gorzów Wlkp.

95 728 85 69

8. 20.05.2018 – 26.05.2018 Apteka Dr. Max
ul. Górczyńska 19
66-400 Gorzów Wlkp.

95 724 07 71

9. 27.05.2018 – 02.06.2018 Apteka Cef@rm 36,6
ul. Górczyńska 23
66-400 Gorzów Wlkp.

95 728 29 33

10. 03.06.2018 – 09.06.2018 Apteka Strywald na Gwiaździstej
ul. Gwiaździsta 16
66-400 Gorzów Wlkp.

95 722 32 83

11. 10.06.2018 – 16.06.2018 Apteka Strywald na Piaskach
ul. Kazimierza Wielkiego 86
66-400 Gorzów Wlkp.

95 736 28 01

12. 17.06.2018 – 23.06.2018 Apteka Vita-Pharm
ul. Kombatantów 30
66-400 Gorzów Wlkp.

95 731 06 36

13. 24.06.2018 – 30.06.2018 Apteka Dr. Max
ul. Konstytucji 3 Maja 102
66-400 Gorzów Wlkp.

95 737 26 75

14. 01.07.2018 – 07.07.2018 Apteka Dr. Max
ul. Krzywoustego 4A
66-400 Gorzów Wlkp.

95 727 70 36

15. 08.07.2018 – 14.07.2018 Apteka Strwald na Londyńskiej
ul. Londyńska 5
66-400 Gorzów Wlkp.

95 783 52 35

16. 15.07.2018 – 21.07.2018 Apteka Strywald
ul. Łużycka 7

95 722 52 99

Id: 9F4218CC-B794-4D51-87A8-A2C928DFB5B5. Podpisany Strona 1



66-400 Gorzów Wlkp.
17. 22.07.2018 – 28.07.2018 Apteka Hipokrates

ul. 9 Maja 19A/H4
66-400 Gorzów Wlkp.

95 723 39 49

18. 29.07.2018 – 04.08.2018 Apteka Dr. Max
ul. Marcinkowskiego 8
66-400 Gorzów Wlkp.

95 727 70 31

19. 05.08.2018 – 11.08.2018 Apteka Strywald Plus
ul. Mickiewicza 7
66-400 Gorzów Wlkp.

95 736 28 00

20. 12.08.2018 – 18.08.2018 Apteka Strywald przy Orbi
ul. Marcinkowskiego 90A
66-400 Gorzów Wlkp.

95 728 70 43

21. 19.08.2018 – 25.08.2018 Apteka Strywald na Matejki
ul. Matejki 45A
66-400 Gorzów Wlkp.

95 720 35 10

22. 26.08.2018 – 01.09.2018 Apteka Pod Temidą
ul. Mieszka I 45
66-400 Gorzów Wlkp.

95 736 26 56

23. 02.09.2018 – 08.09.2018 Apteka Strywald na Skarpie
ul. Na Skarpie 49D
66-400 Gorzów Wlkp.

95 736 36 18

24. 09.09.2018 – 15.09.2018 Apteka Sady
ul. Paderewskiego 42A
66-400 Gorzów Wlkp.

95 736 96 08

25. 16.09.2018 – 22.09.2018 Apteka Aspirynka
ul. Piłsudskiego 1A
66-400 Gorzów Wlkp.

95 732 52 36

26. 23.09.2018 – 29.09.2018 Apteka Cito-S
ul. Piłsudskiego 46H
66-400 Gorzów Wlkp.

95 724 04 20

27. 30.09.2018 – 06.10.2018 Apteka Strywald na Pomorskiej
ul. Pomorska 34
66-400 Gorzów Wlkp.

95 731 15 54

28. 07.10.2018 – 13.10.2018 Apteka Dr. Max
ul. Pomorska 71
66-400 Gorzów Wlkp.

95 733 39 13

29. 14.10.2018 – 20.10.2018 Apteka Super-Pharm
ul. Przemysłowa 2
66-400 Gorzów Wlkp. 

95 788 19 28

30. 21.10.2018 – 27.10.2018 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie
ul. Sienkiewicza 10-11
66-400 Gorzów Wlkp.

800 110 110

31. 28.10.2018 – 03.11.2018 Apteka Centrum Zdrowia
ul. Sikorskiego 115
66-400 Gorzów Wlkp.

95 728 60 37

32. 04.11.2018 – 10.11.2018 Medapteka
ul. Sikorskiego 118A
66-400 Gorzów Wlkp.

95 718 26 55

33. 11.11.2018 – 17.11.2018 Apteka Gemini
ul. Sikorskiego 120 – 121
66-400 Gorzów Wlkp.

95 717 01 21

34. 18.11.2018 – 24.11.2018 Apteka Dom Leków
ul. Sikorskiego 126
66-400 Gorzów Wlkp.

95 727 76 38

35. 25.11.2018 – 01.12.2018 Apteka Dom Leków
ul. Słoneczna 6/3
66-400 Gorzów Wlkp.

95 718 54 96

36. 02.12.2018 – 08.12.2018 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 95 725 02 03

Id: 9F4218CC-B794-4D51-87A8-A2C928DFB5B5. Podpisany Strona 2



ul. Słoneczna 50-51
66-400 Gorzów Wlkp.

37. 09.12.2018 – 15.12.2018 Apteka Cef@rm 36,6
ul. Słowiańska 70
66-400 Gorzów Wlkp.

95 728 88 13

38. 16.12.2018 – 22.12.2018 Apteka Arnica
ul. 30-go Stycznia 15/03
66-400 Gorzów Wlkp.

95 720 26 19

39. 23.12.2018 – 29.12.2018 Apteka Centrum Medyczne
ul. Szarych Szeregów 16 C
66-400 Gorzów Wlkp.

95 720 53 73

40. 30.12.2018 – 05.01.2019 Apteka Strywald na Manhattanie
ul. Szarych Szeregów 38
66-400 Gorzów Wlkp.

95 729 89 52

41. 06.01.2019 – 12.01.2019 Apteka Pogodna
ul. Śląska 13/1
66-400 Gorzów Wlkp.

95 735 10 89

42. 13.01.2019 – 19.01.2019 Apteka Zawarcie
ul. Towarowa 6A
66-400 Gorzów Wlkp.

95 722 67 90

43. 20.01.2019 – 26.01.2019 Apteka Dr. Max
ul. Walczaka 23E
66-400 Gorzów Wlkp.

95 727 70 33

44. 27.01.2019 – 02.02.2019 Apteka Wełniany Rynek
ul. Wełniany Rynek 3
66-400 Gorzów Wlkp.

95 720 20 30

45. 03.02.2019 – 09.02.2019 Apteka Dolinki
ul. Dywizjonu 303 1
66-400 Gorzów Wlkp.

95 732 22 22

Id: 9F4218CC-B794-4D51-87A8-A2C928DFB5B5. Podpisany Strona 3




